ASBAVETIM – ASSOCIAÇÃO DOS BARRAQUEIROS DE VENDA DE TAPIOCA E COMIDAS TÍPICAS DA ILHA DE MOSQUEIRO/BELÉM-PA

Ofício n° 001/2023                         30 de maio de 2023

[bookmark: _GoBack]Ilmo. Senhor Oficial do Cartório de Registro de Títulos e Documentos de 2º Ofício de Registro de Títulos e Documentos e Civil de Pessoas Jurídicas - Cartório Valle Chermont. Na qualidade de Presidente da ASBAVETIM – ASSOCIAÇÃO DOS BARRAQUEIROS DE VENDA DE TAPIOCA E COMIDAS TÍPICAS DA ILHA DE MOSQUEIRO/BELÉM-PA , venho por meio desse solicitar a apreciação e autorização para averbação de nossa ata de eleição e posse da Diretoria e do conselho fiscal.

Nestes termos

Pedimos Deferimento,

_____________________________________________________________
CIRENE DUTRA BARBOZA
CPF: 128.602.042-53
Presidenta da Assembleia Geral